capacitação e habilitação para o porte de arma de fogo do Tribunal Regional Federal da 2ª Região.

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

TERMO DE REFERÊNCIA  TRF2 1173061

1.1    ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:

1.1.1 - Munições calibre .40 S&W treina NTA encamisado obturado, ponta plana EOPP 180 gr.

1.1.1.1 - Quantidade: 13000 (treze mil) unidades

1.1.1.2 - As munições deverão ser entregues em embalagens no formato de caixa, contendo
1000 unidades em cada uma delas.

1.1.1.3 - Na parte externa da caixa deverá constar, de forma visível: 

1.1.1.3.1 - informações sobre a validade;

1.1.1.3.2 - código de barras;